
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 30 имени Антоновой Лоры Леонидовны 

 
П Р И К А З 

          «06» сентября 2023 г.                                                             № 31 
О назначении наставников 
и закреплении наставнических пар, групп                                 
 
 

В соответствии с локальным нормативным актом Положение о 
наставничестве в МАОУ «Школа № 30 им. Л.Л. Антоновой», в целях 
исполнения плана мероприятий по внедрению системы наставничества 
педагогических работников, реализации модели наставничества «Учитель – 
учитель» 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить наставниками и закрепить на 2023-2024 учебный год 
следующие наставнические пары:  

 
 Наставник Наставляемый 

1. Тараканова Ксения 
Валерьевна 

Бешанова Арина Владимировна 

2. Логинова Татьяна 
Николаевна 

Лазарев Антон Дмитриевич 

3. Киселев Алексей 
Геннадьевич 

Колесников Георгий Алексеевич 

4. Тараканова Ксения 
Валерьевна 

Левшанкова Ольга Константиновна 

  
2. Наставникам осуществлять свою деятельность в соответствии с локальным 
нормативным актом Положение о наставничестве в МАОУ «Школа № 30 им. 
Л.Л. Антоновой».  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Березкину О.Ю.  
 
Директор         М.А. Ивашкин 
 
С приказом ознакомлен: 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З


		2023-12-06T11:28:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 30 ИМЕНИ АНТОНОВОЙ ЛОРЫ ЛЕОНИДОВНЫ"




